



نماز جمعه 85 کیلومتری زائران حسینی در مسیر کربلا

منابع خبری اعلام کردند: میلیون ها زائر حسینی که در پیاده روی اربعین در عراق شرکت دارند ، اقدام به برگزاری نماز جمعه در مسیر نجف تا کربلا کردند.

منابع خبری اعلام کردند: میلیون ها زائر حسینی که در پیاده روی اربعین در عراق شرکت دارند ، اقدام به برگزاری نماز جمعه در مسیر نجف تا کربلا کردند.

در این راستا، این منابع افزودند: طولانی‌ترین نماز جماعت جهان به طول 85 کیلومتر در مسیر راهپیمایی زائران و از عمود شماره یک، در ابتدای خروجی شهر «نجف» تا ورودی شهر «کربلا» به طول 85 کیلومتر برگزار شد.

از سوی، یک استاد برجسته حوزه علمیه نجف با اعلام این خبر افزود: این نماز جماعت با حضور 1200 مبلغ و برای پنجمین سال متوالی برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام و المسلمین سید احمد الحسینی اشکوری یادآور شد: در سال گذشته این نماز جماعت به بزرگی امسال نبود، اما امسال با افزودن به امامان جماعت مسیر، آن را از عمود شماره یک در ابتدای خروجی شهر نجف تا خود شهر کربلا به طول 85 کیلومتر برگزار کردیم.

در چنین شرایطی، حرکت میلیونی زائران اربعین حسینی از پایتخت 9 میلیون نفری عراق، به سمت حرم ابا عبدالله الحسین (ع) در 110 کیلومتری جنوب بغداد آغاز شد. در همین رابطه، منابع خبری اعلام کردند: حرکت پیاده روی میلیونی زائران حسینی از بغداد که آخرین موج حرکت زائران از محور شمالی کربلا است، با پیوستن به پیاده روی

عمومی زائران استان های «دیاله»، «کرکوک» و «صلاح الدین» به سمت کربلا آغاز شد. این در حالی است که، بیشتر، زائران استان های دیاله، کرکوک و صلاح الدین ، پیاده روی خود را به سمت کربلا آغاز کرده بودند و در سه روز گذشته اولین مجموعه زائران استان های شمالی به بغداد رسیدند و زائران پایتخت عراق نیز به آنها پیوستند. در همین حال، نیروهای امنیتی عراق با تشدید تدابیر امنیتی و ایجاد محورهای مشخص برای حرکت مشترک زائران بغداد و استان های شمالی پایتخت عراق، آنها را از چند جاده کمربندی به سمت جنوب بغداد هدایت کردند.

این زائران که از داخل محلات مختلف بغداد حرکت می کنند، به همراه زائران استان های شمالی عراق، در نهایت در جنوب بغداد در منطقه «الدوره» به هم می پیوندند و حجم عظیمی از رود انسانی را به سمت کربلا تشکیل می دهند. در همین حال، آیت الله

«بشیر نجفی» از مراجع تقلید نجف، همگام با اقشار مختلف مردم در برنامه پیاده روی اربعین از شهر نجف به سوی شهر کربلاي معلا شرکت کرد.

انفجار فلوجه

منابع امنیتی در استان الانبار عراق اعلام کردند: بر اثر انفجار بمبی در مراسم عروسی در «عامریه» فلوجه 21 نفر کشته و 35 تن دیگر نیز زخمی شدند. این منابع افزودند: یک عامل انتحاری خودرویی بمب گذاری شده را به یک مراسم عروسی در شهرستان عامریه در فلوجه واقع در شمال بغداد هدایت و سپس آن را منفجر کرد. در همین حال، گروه تروریستی داعش با انتشار بیانیهای، ضمن قبول مسئولیت این حمله اعلام کرد: مسئولان محلی اهل تسنن شهرستان عامریه را هدف قرار داده اند. در چنین شرایطی، «فؤاد معصوم»، رئیس‌جمهوری عراق با صدور اطلاعیه‌ای این جنایت داعش را محکوم کرد و وعده داد که این اقدام داعش بی پاسخ نخواهد ماند.

تحولات میدانی عملیات موصل

همزمان با حضور گسترده زائرین ابا عبدالله الحسین(ع) در راهپیمایی بزرگ اربعین، عملیات آزادسازی نینوا از اشغال این گروه تروریستی نیز همچنان ادامه دارد. در همین راستا و در محور غربی عملیات، نیروهای حشد الشعبی توانستند فرودگاه نظامی «تلعفر» را از اشغال داعش آزاد کنند. در همین حال، برخی منابع نظامی در عراق اعلام کردند: داعش مساحت زیادی از فرودگاه «تلعفر» را بمب‌گذاری کرده است و درگیری‌های شدیدی میان نیروهای ویژه حشد الشعبی و داعش در این منطقه جریان دارد.

همچنین نیروهای حشد الشعبی توانستند روستای «العبره» در نزدیکی فرودگاه تلعفر را آزاد و دو خودروی بمب گذاری شده داعش در نزدیکی این روستا را منفجر کنند. در چنین شرایطی، ارگان خبری گروه مقاومت اسلامی «کتائب حزب الله» عراق تحت امر حشد الشعبی، از ورود گروه های مقاومت اسلامی عراق به داخل شهر تلعفر خبر داد. در محور جنوبی عملیات موصل نیز، نیروهای لشکر هفتم ارتش عراق روستای «عمرکان» واقع در شمال ناحیه تاریخی «نمرود» در جنوب موصل را به طور کامل آزاد کردند. از طرفی، «عبدالمیر یارالله»، فرمانده عملیات نینوا اعلام کرد: نیروهای لشکر نهم زرهی موفق به آزاد سازی روستای «تل واعی» در شمال «الزاب» در محور جنوبی شهر موصل و اهتزاز پرچم عراق بر بالای آن شدند. وی افزود: در جریان این عملیات، تلفات و خسارات سنگینی به تروریستهای داعش وارد شد. در همین حال، «رائد شاکر جودت» فرمانده پلیس فدارل عراق گفت: در عملیات نیروهای پلیس این کشور، 28 تروریست داعش در جنوب موصل کشته شدند.

در محور شرقی عملیات نیز، درگیری و پیشروی نیروهای عراقی با تروریست های داعش همچنان با شدت ادامه دارد. در همین حال، یک افسر ارتش عراق گفت: 31 غیرنظامی در حمله گروه تروریستی داعش به منازل غیرنظامیان در شرق موصل کشته شدند که هفت تن نفر از آن ها کودک هستند.

در همین حال، گروه تروریستی داعش 25 شهروند عراقی را بعد از بازداشت در مناطق مختلف موصل اعدام کرد.